Fabrique Paroisse St-Matthieu
Bilan au 31-01-2025

ACTIF

Actif
Petite caisse
Argent en banque - 37389 EOP
Argent en banque - 37389 ES
Argent en banque - 37389 CS
Total de I'encaisse
Dépbts a terme
Autres placements
Total des placements
Comptes a recevoir
TPS a recevoir
TVQ a recevoir
Total des comptes a recevoir
Terrains
Eglise, presbytére et immeubles
Ameublement (Eglise)
Ameublement - Presbytére
Total des immobilisations

Total de I'actif
TOTAL ACTIF

PASSIF

Passif
Comptes a payer fournisseurs
Messes payées
Total des comptes a payer
Total du passif

TOTAL PASSIF

AVOIR DES PROPRIETAIRES

Avoir
Surplus (déficit) accumulé
Bénéfice net

Total de I'avoir
TOTAL AVOIR DES PROPRIETAIRES

PASSIF ET AVOIR

300.00
37 135.28
0.00
5.00
37 440.28
0.00
303 000.00
303 000.00
2 865.00
733.33
1466.78
5 065.11
24 020.00
1 460 000.00
35 000.00
32 000.00
1551 020.00
1896 525.39
1896 525.39
3370.42
200.00
35670.42
3570.42
3570.42
1 896 875.06
-3 920.09
1892 954.97
1892 954.97

1896 525.39
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Fabrique Paroisse St-Matthieu
Etat des résultats comparatif

Réel Réel
01-01-2025 au 01-01-2024 au
31-01-2025 31-01-2024
PRODUIT
Revenus
Quétes régulieres 3 053.60 2 953.85
Quétes funérailles 304.30 0.00
Dime 1 450.00 715.00
Certificats baptémes et mariages 30.00 30.00
Funérailles 0.00 0.00
Location de salles 75.00 0.00
Location appartement presbytére 1243.61 1187.96
Dons 0.00 0.00
Sous total des revenus assuijettis 6 156.51 4 886.81
Messes (part paroisse et célébr... 500.00 60.00
Luminaires et Prions en Eglise 176.65 113.15
Quétes commandées 0.00 0.00
Feuillet paroissial 870.00 0.00
Sous-total revenus non assujettis 1 546.65 173.15
Total des revenus 7 703.16 5 059.96
TOTAL PRODUIT ’ 7 703.16 5 059.96
CHARGE
Dépenses
Messes (part célébrant) 0.00 0.00
Messes funérailles (part célébra... 0.00 54.00
Messes (Part vocation au Dioce... 0.00 24.00
Total des messes 0.00 78.00
Luminaires et Prions en Eglise 0.00 401.88
Culte 0.00 0.00
Activités pastorales 0.00 397.82
Total de la pastorale 0.00 799.70
Téléphone 111.92 0.00
Fournitures de bureau 0.00 284.41
Timbres et messageries 0.00 0.00
Frais bancaires et intéréts 4.20 6.70
Contribution diocésaine 2501.10 2434.07
Internet 428.57 247.06
Total de I'administration 3045.79 297224
Taxes et assurances 699.33 668.25
Chauffage et éclairage 1807.27 1670.77
Entretien ménager, réparation, ... 784.66 1766.00
Total, frais des batiments 3291.26 4105.02
Achats de svc de d'autres parois... 5286.20 3609.90
Quétes commandées 0.00 212.00
Total des dépenses 11 623.25 11 776.86
TOTAL CHARGE 11 623.25 11 776.86

BENEFICE NET -3920.09 -6 716.90



